[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022  № 4235

Об утверждении карт-планов территории кадастровых кварталов, расположенных  на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в границах которых выполнялись комплексные кадастровые работы
В соответствии со статьёй 42.1 Федерального закона от 24.07.2007       № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», во исполнение муниципального контракта от 16.08.2022 № 2022.149, протоколом заседания согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 16.12.2022 № 2,  руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить карты-планы территорий кадастровых кварталов с учетными номерами: 22:70:011509,  22:70:011607, 22:70:011604, 22:70:021230, 22:70:021229, 22:70:030701, расположенных  на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в границах которых выполнялись комплексные кадастровые работы в 2022 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска
                                    Д.З. Фельдман